
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018  
 
Про затвердження Програми 
забезпечення культурного дозвілля 
для жителів м. Горішні Плавні із  
залученням муніципального духового  
оркестру на 2019 рік 
 
              На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення змістовного культурного дозвілля жителів         

м. Горішні Плавні під  час вихідних та святкових днів, а також за  погодженням 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №48 

від 11.12.2018) та постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №39 від 06.12.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області                                  

ВИРІШИЛА : 
       1. Затвердити Програму забезпечення культурного дозвілля для жителів         

м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 2019 рік 

(додаток).  

       2. Відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області здійснювати координацію виконання даної Програми. 

       3. Керівнику муніципального духового оркестру Післяку В.І. забезпечити 

реалізацію Програми в межах затверджених бюджетних асигнувань. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку до 31.12.2019 року. 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                              Д.Г. Биков 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



                                                                             Додаток  

                                                                             до рішення 40 сесії  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області  

                                                                             сьомого скликання  

                                                                             18 грудня 2018  
 

 
ПРОГРАМА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КУЛЬТУРНОГО ДОЗВІЛЛЯ  

ДЛЯ ЖИТЕЛІВ м. ГОРІШНІ ПЛАВНІ  
ІЗ ЗАЛУЧЕННЯМ МУНІЦИПАЛЬНОГО ДУХОВОГО ОРКЕСТРУ  

на 2019 рік  
 
1 Ініціатор розроблення 

Програми 

Муніципальний духовий оркестр 

2 Розробник Програми Відділ культури, спорту і туризму          

3 Відповідальний виконавець Муніципальний духовий оркестр 

4 Учасники Програми Муніципальний духовий оркестр 

5 Термін реалізації Програми 2019 рік 

6 Кошти задіяні на виконання 

Програми 

Міський бюджет 

7 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми 

2019 рік – 470 000 грн. 

 
1. Загальні положення 

  Головною проблемою, на вирішення якої спрямовано Програму 

забезпечення культурного дозвілля для жителів м. Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового оркестру на 2019 рік, є організація змістовного 

дозвілля для людей похилого віку, першопрохідців, ветеранів війни, пенсіонерів 

та інших верств населення. В результаті неодноразових звернень представників 

цих категорій населення, висловлювалися пропозиції щодо організації Клубу 

вихідного дня в парку культури та відпочинку за участю муніципального 

духового оркестру. Пропозиції щодо організації концертів духового оркестру під 

час вихідних та святкових днів у парку культури та відпочинку і на Театральній 

площі неодноразово надходили і від інших жителів м. Горішні Плавні. 

Актуальною проблемою залишається проведення у супроводі духового оркестру 

загальноміських культурно-мистецьких заходів, організованих відділом 

культури, спорту і туризму та відділом освіти. Тож, виникає нагальна потреба 

організації діяльності міського духового оркестру за участю професійних 

музикантів, який би міг взяти на себе виконання вищезазначених функцій. 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



2. Мета Програми 
Реалізація Програми забезпечення виконання заходів культурного дозвілля 

для жителів м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру 

на 2019 рік дає змогу забезпечити змістовне дозвілля для жителів міста під час 

вихідних та святкових днів, організувати Клуб вихідного дня для 

першопрохідців, ветеранів, людей пенсійного віку та дітей за участю міського 

духового оркестру. 

 

План заходів, спрямованих на реалізацію Програми 
 

№ 
п/п 

Назва заходу Орієнтовна дата 
проведення 

1. Заходи до Дня Соборності України 21.01.2019  

2. Заходи до Дня Героїв Небесної  Сотні 20.02.2019 

3. 

4. 

Заходи, приурочені 30 – ій річниці  виведення  військ з 

Афганістану 

14.02.2019  

15.02.2019  

5. Концерт, присвячений Міжнародному жіночому  дню  07.03.2019  

6. Річниця з дня народження Т.Г.Шевченка 09.03.2019 

7. Участь у святкуванні Масляної 09.03.2019 

8. Участь  у  заходах до Дня міста 20.04.2019 

9. Чемпіонат України з веслування  на  човнах "Дракон" 21.04.2019 

10. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та 

відпочинку 

27.04.2019 

11. Відзначення 74-ої річниці Дня  Перемоги  09.05.2019 

12. Участь в обласному  марш-параді  духових  оркестрів 10.05.2019 

13. Святковий  концерт,  присвячений Дню матері 11.05.2019 

14. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та 

відпочинку 

12.05.2019 

15. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

19.05.2019 

16. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

26.05.2019 

17. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

02.06.2019 

18. Концерт, присвячений Дню медичного працівника 14.06.2019 

19. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

16.06.2019 

20. Випускний  вечір  та вручення  медалей  випускникам 22.06.2019 

21. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

23.06.2019 

22. Участь у заходах до Дня  Конституції 28.06.2019 

23. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

30.06.2019 

24. Святкування Івана Купала 06.07.2019 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



25. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

07.07.2019 

26. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

14.07.2019 

27. 

28. 

Заходи до Дня працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості 

19.07.2019 

20.07.2019 

29. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

21.07.2019 

30. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

27.07.2019 

31. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

28.07.2019 

32. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

04.08.2019 

33. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

11.08.2019 

34. Участь в марш-параді під час відкриття МФФ 

«Калинове літо на Дніпрі» 

14.08.2019 

35. Участь в марш-параді під час закриття МФФ 

«Калинове літо на Дніпрі» 

17.08.2019 

36. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

18.08.2019 

37. Відзначення Дня Незалежності України 24.08.2019 

38. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

25.08.2019 

39. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

01.09.2019 

40. Участь у марш-параді  до  Дня  фізкультурника 06.09.2019 

41. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

08.09.2019 

42. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

15.09.2019 

43. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

22.09.2019 

44. Заходи, присвячені  76-ій річниці  вигнання нацистів  

із Полтавщини 

27.09.2019 

45. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

29.09.2019 

46. Святковий концерт до Дня вчителя 04.10.2019 

47. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

06.10.2019 

48. Заходи до  Дня  Захисника України 11.10.2019 

49. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

13.10.2019 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



50. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

20.10.2019 

51. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  

відпочинку 

27.10.2019 

52. Участь  у  заходах  до  75-річчя  визволення  України  28.10.2019 

53. Заходи до Дня соціального працівника  01.11.2019 

54. Виступ під час заходів до Всеукраїнського дня 

працівників культури та  майстрів  народного 

мистецтва 

08.11.2019 

55. Виступ під час святкових заходів,  присвячених  Дню  

першопрохідців 

29.11.2019 

56. Виступ до Дня Збройних Сил України 05.12.2019 

57. Виступ до Дню працівників  органів місцевого  

самоврядування 

06.12.2019 

58. Участь у заходах з нагоди Дня вшанування 

ліквідаторів аварії на ЧАЕС 

13.12.2019 

59. Участь у культурно-масових заходах, присвячених 

відкриттю  міської новорічної  ялинки 

19.12.2019 

60. Святковий новорічний концерт 27.12.2019 

 
3. Завдання Програми 

  Фінансова допомога, передбачена цією Програмою, надається на виконання 

заходів культурного дозвілля для жителів м. Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового оркестру на 2019 рік  шляхом фінансування заходів. 

 
4. Фінансове забезпечення Програми 

Видатки на фінансування Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з місцевого бюджету та інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством України, шляхом перерахування коштів з 

особового рахунку відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області на рахунок одержувача бюджетних коштів, 

відкритий в установленому порядку в управлінні Державної казначейської 

служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області. 

          Головним розпорядником бюджетних коштів на виконання Програми є 

відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, відповідальним виконавцем Програми - Муніципальний духовий 

оркестр.  

Фінансова підтримка надається виключно в межах бюджетних призначень, 

встановлених рішенням міської ради про міський бюджет на відповідний рік за 

цією Програмою. Протягом року обсяг фінансування програми за рахунок коштів 

міського бюджету може змінюватися відповідно до рішення міської ради про 

внесення змін до бюджету міста на відповідний рік, виходячи з наявного ресурсу 

міського бюджету. 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Орієнтовний обсяг фінансування Програми забезпечення 
 культурного дозвілля для жителів м. Горішні Плавні із залученням  

муніципального духового оркестру на 2019 рік 
 

 Обсяг фінансування, тис. грн. 

Надання субсидій та поточних трансфертів  470,00 

Всього 470,00 

 
5. Очікувані результати виконання Програми 

  Реалізація Програми дасть змогу забезпечити культурне дозвілля для 

жителів м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 

2019 рік зробить змістовним відпочинок для пільгових категорій населення і 

цікавим дозвілля для жителів міста у вихідні дні та під час проведення святкових 

заходів. Діяльність духового оркестру підвищує рівень патріотичного виховання 

серед підростаючого покоління та молоді, покращує духовно-естетичне 

виховання, рівень загальної культури і збільшує кількість безкоштовних 

культурно-мистецьких заходів, доступних для всіх верств населення міста. 

 

6. Звітність та контроль за виконанням Програми 
 Складання та подання фінансової і бюджетної звітності про використання 

бюджетних коштів здійснюється в установленому законодавством порядку. 

 Безпосереднє виконання завдань Програми здійснює відповідний 

виконавець, а за цільовим та ефективним використанням коштів - головний 

розпорядник бюджетних коштів відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та постійна комісія з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

 

 
 
 
Начальник відділу культури, 

спорту і туризму                                    (підписано)                        І.І. Зеленська 

 
Сидорчук 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


